
Uchwała Nr XXII/193/2008 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia  4 listopada  2008 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości dopłaty przedmiotowej do 1m3 ścieków na 2009 rok 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 24 ust. 6 ustawy  
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123 poz. 858) uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się na rok 2009 dopłatę przedmiotową do 1m3 ścieków dla odbiorców usług  
z terenu gminy i miasta Raszków  1,60 (brutto). 
 

§ 2. 
 
Dopłata będzie przekazywana miesięcznie po przedłożeniu rozliczenia odprowadzanych 
ścieków przez odbiorców z terenu gminy i miasta Raszków na podstawie faktur 
wystawionych Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Raszkowie przez „WODKAN” 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A. w Ostrowie Wielkopolskim. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2009r. 
 

 


